
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОНОМАРЕВСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА КОЛЫВАНСКОГО 

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

     РАСПОРЯЖЕНИЕ 

От 24.03.2023г   с. Пономаревка № 6 

О назначении уполномоченных лиц на проведение внутреннего 

финансового контроля администрации Пономаревского сельсовета 

Колыванского района Новосибирской области 

В соответствии с постановлением администрации Пономаревского сель-

совета Колыванского района Новосибирской области от 23.03.2023 № 32 «Об 

утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финан-

сового контроля» 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Назначить уполномоченное лицо на проведение внутреннего финансового 

контроля администрации Пономаревского сельсовета Колыванского рай-

она Новосибирской области: 

Гергардт Е.М. – специалиста I  разряда администрации  Пономаревского 

сельсовета; 

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой. 

Глава Пономаревского сельсовета 

Колыванского района  

Новосибирской области                                                 Е.С. Гусева  


